[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__28.06.2022  __  № ____685________________

г. Ершов
О внесении изменений
в постановление администрации ЕМР

от 09.11.2010 г. №1280

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Трудовым кодексом РФ, постановлением Правительства РФ от 28 мая 2022 г. №973, Уставом Ершовского муниципального района,  в целях соблюдения законодательства по обеспечению минимального размера оплаты труда и сохранению выплат стимулирующего характера, администрация Ершовского муниципального
района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации Ершовского муниципального района от 09.11.2010 г. №1280 «Об утверждении Положения об оплате труда работников МУ «Единая дежурно-диспетчерская служба по Ершовскому муниципальному району следующее изменение:
- приложение к Положению об оплате труда работников муниципального учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба по Ершовскому муниципальному району» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
        2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2022 года.
Глава Ершовского муниципального района                               С.А.Зубрицкая

	Приложение к постановлению администрации ЕМР

от__28.06.2022   № ____685__

Должностные оклады руководителя, работников муниципального учреждения «Единая дежурно –диспетчерская служба по Ершовскому муниципальному району»

	Наименование должностей
	Месячные должностные оклады, руб.

	Руководитель
	11357

	Бухгалтер
	-

	Оператор диспетчерской службы
	8649

.